= LATVIJAS

T DZELZCELS

©
£
=
W »
S E
Nr. - =
3
p.k. E®
T n
% o
S c
£
]
z

Rigas pasazieru

1 stacija

> Rigas pasazieru
stacija

3 Rigas pasazieru
stacija

7 Rigas pasazieru

stacija

Iznomajamas
Nekustama ipaSuma plaub_as.
paredzétais
adrese .
lietoSanas
mérkis

reklamas vieta
(no ieejas pa
kreisi)

Stacijas laukums 2,
Riga

reklamas vieta
(no ieejas pa labi)

Stacijas laukums 2,
Riga

reklamas vieta
(virs kapném)

Stacijas laukums 2,
Riga

reklamas laukums
uz ékas fasades

Stacijas laukums 2,
Riga

Iznomajama platiba, m?

20m x 5,5m

20m x 5,5m

27m x 5,5m

3mx 3,4m
(7 gab)

VAS "Latvijas dzelzcel$" iznomasanai paredzétas nekustamas mantas saraksts - reklamas laukumi

130

130

175

70

Buaves kadastra
apziméjums
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1241

Ipasuma kadastra numurs

01000042004

I 5%

Zemes

paredzétais objekts

reklamas laukums
nedzivojama iekstelpa

01000042004001

1241

01000042004

reklamas laukums
nedzivojama iekstelpa

01000042004001

01000042004001

1241

1241

01000042004

01000042004

reklamas laukums
nedzivojama iek$telpa

reklamas laukums uz
ékas fasades

kadastra
apziméjums

01000042004

01000042004

01000042004

01000042004

LietoSanas
mérkis
zemei

1101

1101

1101

1101

Paredzamais
liguma darbibas termin$

5 gadi

5 gadi

5 gadi

5 gadi

Papildus nomas

maksai tiek Mminimala
piemérota Nomas maksa
= nest (izsol
- = N Drosibas depozits
sagatavoSanas sakuma cena),
maksa, EUR,  EUR/ mén, bez
bez PVN PVN
(vienreizéja
maksa)
15.00 1200.00 Viena méneSa nomas
maksas apmeéra
15.00 1200.00 Viena ménesa nomas
maksas apmeéra
15.00 1500.00 Viena menea nomas
maksas apméra
15.00 900.00 Viena ménes$a nomas

maksas apmeéra






